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Föräldramöte 2017-10-11 -  Damjuniorer 2018 

Närvarande: Catrine Ljung, Marie Hilmersson, Katarina Vemdal, Marie Sjöborg, Anette Aronsson, Fredrik Mannerstråle, 

Mattias Andrén, Jessica Ekström, Siv Helin, Bodil Malmqvist, Sofie Cederberg, Per Alme, Anders Kellström, Ulf Johannesson, 

Linda Dahlberg, Jessica Nyström, Lenita Baldebo, Maria Normark, Peter Johannisson, Janne Junttila, Mikael Hasselberg, 

Håkan Rasmusson, Henrik Karlsson, P-O Johansson, Magnus Alexandersson, Mia Andren, Marie Karlgren 

1. Damjuniorer 2018 – Hur och Varför 

När vi tittade på hur det ser ut med spelare (tjejer) i föreningen från 14 år och uppåt under 

2018 så ser det ut såhär: 

F00:   8st (varav 2 långtidsskador som vi hoppas är tillbaka i spel 2018) 

F01:   3st 

F02: 15 st 

F03: 16 st  � 2018 - 14 st  (2 st flyttar utomlands efter nyår) 

På flicksidan är man junior mellan 16-19år (2018 alltså tjejer födda 2002-1999). 

F03 är inte en tillräckligt många för att vara en egen träningsgrupp � vi lyfter upp dem till 

juniorlaget ett år för tidigt (på samma sätt som det var för F02 förra året). Samtidigt så 

flyttar vi upp samtliga spelare födda 2000 till A-truppen. Detta gör att vi 2018 kommer ha en 

juniortrupp med spelare födda 2003-2001.   

A-laget spelar div 2 även nästa år och planen är att vi även skall ha ett B-lag i div 4 säsongen 

2018.  

Tränare för juniortruppen 2018 kommer att vara en mix av tränare från årets damjuniorer 

och från F03. 

F03: Henrik Karlsson, Mikael Hasselberg och Håkan Rasmusson 

F03/Damjuniorer: Mia Andrén 

Damjuniorer: Marie Karlgren, P-O Johansson och Magnus Alexandersson 

Den nya truppen och organisationen kör i gång fullt ut från 1 November. 

2. Seriespel Damjuniorer 2018 

Planen är att ha 2 juniorlag i seriespel – troligen i klass 1 och 3. 

Det finns en begränsning gällande antalet underåriga (F03) i varje matchtrupp – 8st. Vår 

bedömning är att vi kommer kunna hantera det på ett bättre sätt med åldersfördelningen i 

årets trupp iom att vi i år är övervägande delen spelare som faktiskt är juniorer (så var inte 

fallet i år). Denna begränsning kommer vara den ända där åldern spelar någon roll för i vilket 

av lagen man spelar i. Vi kommer på tränarsidan att ha gemensamt ansvar för båda lagen – 

inga dedikerade tränare/ledare för respektive lag. 

Vårt mål är att så många som möjligt skall fortsätta spela fotboll hos oss – oavsett om man 

vill satsa rejält på sin fotboll eller träna nån gång i veckan för att det är kul. Har man en hög 

ambition med sin fotboll så vill vi erbjuda en träning som gör att man kan stanna och få en 

bra utveckling/utbildning hos oss utan att behöva söka sig vidare allt för tidigt. Hur man 

väljer att göra med sin träning är upp till spelaren själv. Alla som tränar med nån form av 

regelbundenhet kommer att få spela matcher.  

3. Futsal 2017/2018 

Vi har anmält två lag till seriespel i Futsal under vintern – ett i klass F03/04 och ett i klass 

F01/02. Vi gör detta som en kul grej under vintern – vi kommer inte att träna Futsal 

regelbundet (det finns inga tider att tillgå) men kanske nån enstaka gång om möjlighet ges. 

Vi återkommer med mer info när spelschema osv. finns tillgängligt. 



Göteborg 2017-10-19 

2 

 

4. Träningar Vinter 2017/2018 

Vi erbjuder som bas 4 träningar per vecka. Två träningar ute på konstgräs och två 

fysträningar inomhus. Träningstider ute är inte spikade för vintern men planen är måndag 

och onsdag. Fyspass inne i Björlanda Friidrottshall torsdagar 20.30-21.30 är bokat sen är 

planen att det blir ytterligare ett fyspass på helgen. Vi återkommer med tider så fort vi vet. 

Det kan komma till eller dras ifrån träningar. Återigen är det spelaren själv som bestämmer 

när och hur mycket hon vill träna.  

5. Träningsturnering i Kristinehamn 10-12 November 

Separat mail har gått ut 2017-10-16 om att denna aktivitet stryks. 

6. Zonlagsturnering 2017 

Göteborgs Fotbollsförbund anordnar årets zonlagsturnering 18-19 November. I år är 

turneringen för spelare 14-19år.  

Det finns 6 zoner i förbundet och vi tillhör zon Norr (Hisingen).  

F14 – fick ihop ledare och tjejer till två lag � samtliga intresserade F03:or kommer att få 

delta. F15 – hade brist på ledare (bara Mia) så det blev bara ett lag. Detta innebär tyvärr att 

alla nio intresserade 02:or inte kommer att få vara med. Som det ser ut nu så får Zenith med 

fem spelare. Vi återkommer med mer info kring detta. 

7. Träningsläger/cuper 2018 

Funderingar kring upplägg pågår – funderingar kring fördelar/nackdelar träningsläger vs. 

cuper, cuper med en trupp på ∼35 spelare –hur gör vi…osv. 

Spikade cuper 2018: 

Gothia Cup: Ett F16-lag anmält. Vi återkommer om hur vi tänker oss att detta skall fungera. 

Vilka som kan vara aktuella att vara med, vilka spelar och hur mycket osv.  

Vi kommer ställa krav kring träningsnärvaro, träning veckan innan och deltagande under 

cupvecka. Tydliga riktlinjer kommer att finnas – mer info om vad som gäller kommer. 

Växjö DFF Invitational Cup 2018: F03 inbjudna till cup i Växjö i januari 2018. Vi tog beslutet 

att tacka ja redan i somras (innan nya DJ truppen 2018 fanns). Endast spelare födda 03 är 

aktuella – 1 st överårig född 2002 får delta. 

8. Lagkassa? 

Som vi tolkade diskussionerna på mötet så är det bra med en lagkassa. 

Vi kommer däremot inte att köra nån gemensam försäljning typ New Body, salami, ljus etc. 

Men aktiviteter där tjejerna själva är aktiva som funktionärer eller dylikt kör vi på. Även 

kaffe-kaka-försäljning vid hemmamatcher är önskvärt.  

� Var och en betalar för sig när det kommer till cuper, träningsläger osv. Lagkassans pengar 

används framförallt till mer ”sociala aktiviteter”. 

9. Sponsring 

Ett omtag med överdragskläder och matchställ kommer att göras under vintern.  

Om det finns någon/några i föräldragruppen som själva vill sponsra laget eller jaga in 

sponsorer så är det mer än tacksamt. Egen reklam på tränings- och överdragskläder är OK – 

matchstället är sponsrat centralt.  

Frågor är ställt till föreningen om förtydligande av policys gällande sponsring av enskilda lag 

och även om klubbshopen kan kompletteras. 
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10. Lagrepresentant - Levande klubbhus gruppen 

Vi har från Ungdomssektionsmötet fått i uppgift att utse en föräldrarepresentant till en 

gruppering som skall jobba med hur vi på bästa sätt skall utnyttja och göra vårt klubbhus 

mer levande. Alla lag i föreningen skall ha en representant. Är det någon som kan tänka sig 

att ta på sig detta uppdrag så hör av er till någon av tränarna. Ungdomsansvarig vill ha in ett 

namn från varje lag senast 1 Nov. 

11. Vår fotbollsfilosofi – kortfattat 

Vi vill spela en fartfylld passningsinriktad fotboll. Grunden i vårt spel är ett passningsspel 

med låg risk (kortpassningsspel). Vi vill ha modiga spelare som fattar egna beslut på plan och 

som gör sina medspelare bra. Vi spelar som ett lag – ”laget före jaget”. Vi kommer att 

fortsätta träna på vårt arbetssätt och även komma in mer på lagspelet fotboll (hur försvarar 

vi oss som lag, hur anfaller vi som lag, vilken är min roll i olika situationer etc.). 

12. Spelare som flyttar utomlands 

F03 har under åren haft ett par spelare ur truppen som bott utomlands med familjen. Vår 

policy har hela tiden varit att när de kommer hem är de en naturlig del av vårt lag. Detta 

gäller både träning, matcher och cuper. Vi har för avsikt att fortsätta ha det på det viset. För 

att vara tydliga så är det alltså så att dessa spelare är välkomna att vara med och spela även 

på cuper där vi har krav på viss träningsnärvaro förutsatt att de tränar fotboll på 

hemmaplan.  

13. Kommunikation 2018 

Vi har funderingar på hur vi skall kommunicera med tjejerna kommande året – vilken variant 

av social media som lämpar sig för oss :=). Fram tills vi har detta på plats kommuniceras 

träningsfrånvaro etc genom Gästboken. Utskick till föräldrar i mailform kommer fortsatt ske 

via laget.se. Tillgänglighet för seriematcher kommer även nästa år att skötas via bokat.se då 

detta är en ovärderlig hjälp för tränarna då lagen till respektive matcher skall fördelas på ett 

bra sätt. 

14. Övriga frågor 

- Dusch och ombyte innan match och träning? 

Absolut en bra grej. Vi skall försöka göra detta i större utsträckning. Vi kommer att i 

möjligaste mån köra dusch och ombyte vid hemmamatcher. Vi får se hur vi gör med 

bortamatcher. 

- Vi kommer att köra in en rutin med nerjoggning och stretching efter träning.   

- Kost? Finns möjlighet till kost föreläsning? Flera av åldersgrupperna hade haft det 

tidigare med bladat jubel. Idé kom gällande matlagning med tjejerna och att dela med 

sig av recept mellanmål och maträtter. Mycket uppskattad idé! Vi tar till oss detta och 

har funderingar på om vi kan göra nåt med detta tema i samband med kommande kick-

off. 

- Ska vi ha ett spelarråd? Vi tar upp detta med tjejerna.  

Har ni frågor och funderingar är det bara att höra av sig! 

/Mia, Marie, Mikael, Henrik, Håkan, P-O och Magnus 


